
PM126.021.3.2019 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2019  

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi 

z dnia 2.01.2019 r. 

w sprawie  określenia kwoty dofinansowania do zakupu okularów w roku 2018 

w Przedszkolu Miejskim Nr 126 w Łodzi 

 

 

 

      Na podstawie § 10 Regulaminu pracy Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi zarządzam, 

co następuje: 

- kwota dofinansowania do zakupu okularów dla osób pracujących na stanowisku  

z wykorzystaniem monitorów i posiadającym potwierdzenie powyższego faktu  

w Zaświadczeniu wydanym przez lekarza profilaktyka wynosi 100,00 zł. na osobę. 

- dofinansowanie może nastąpić na wniosek pracownika i winno być poparte informacją od 

lekarza okulisty bądź profilaktyka o konieczności zmiany korekcji wzroku. 

 

 

 

 

Zapoznałem/am się:  


